SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 14/2021 - PROEX

PROGRAMA DE EXTENSÃO CANAL TV TAPIRI

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará – UNIFESSPA, por meio da sua Diretoria de Extensão e

Ação Intercultural – DEXT-PROEX, no uso das atribuições que lhe conferem o

Estatuto da UNIFESSPA e a Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna público a

RESULTADO FINAL do Edital nº 14/2021 que oferta 20 (vinte) vagas de bolsas de

extensão e formação de cadastro de reserva para o Programa de Extensão Canal

TV Tapiri.

Candidato (a) Situação

ALEX SANTOS ALVES Aprovado e Classificado

ANTONIO LUIZ FERREIRA SOUSA FILHO Aprovado e Classificado

BARBARA HELOISA DE SOUZA SARAIVA Aprovada e Classificada

CAMILA DA CONCEICAO MAGALHAES Aprovada e Classificada

CARLOS GABRIEL MOREIRA DE SOUSA Aprovado e Classificado

DAIANE DA COSTA FERREIRA Desclassificada – Ponto 9

do edital

DAVI BRAZ DE SOUZA TRASPADINI Aprovado e Classificado

DAVI MORAIS DE QUEIROZ Desclassificado – Ponto 9

do edital

ELAINE DA SILVA RODRIGUES Aprovada e Classificada

FELIPE FERNANDO RAMOS RAMOS Aprovado e Classificado

HALINA CRISTINA MORAES PEREIRA Aprovada e Classificada

HERISSON YURI NOGUEIRA DE OLIVEIRA Desclassificado – Ponto 9

do edital

JACILENE KELLY RODRIGUES FERREIRA DE SOUZA Aprovada e Classificada

JOAO VITOR CARDOSO FONSECA Desclassificado – Ponto 9

do edital

JULIANA ROSA RODRIGUES Desclassificada – Ponto 9

do edital

LARA FARIAS COELHO DE SOUSA Aprovada e Classificada

LETICIA VIEIRA DIAS Desclassificada – Ponto 9

do edital

LUCAS COSTA BRANDAO Aprovado e Classificado

LUIS HENRIQUE CARNEIRO SANTOS  Desclassificado – Ponto 9

do edital

MATEUS PAIXAO CARDOSO Aprovado e Classificado

SHEROLLY LOPES DOS SANTOS Desclassificada – Ponto 9

do edital

SOLON MATHEUS DE OLIVEIRA Desclassificada – Ponto 9

do edital

YURI DA SILVA FAVACHO Aprovado e Classificado

Marabá, 06 de setembro de 2021.

Delciane de Freitas Silva

Diretora de Extensão e Ação Intercultural – pro

tempore

Portaria N° 1004/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Prof. Dr. Jose Amilton de Souza

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria N° 1370/2020– Reitoria

PROEX/Unifesspa